MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

Programa de Pós-graduação em Biodiversidade Neotropical – PPGBN

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, n. 1.000, Edifício do Ginásio, sala G-103-1, Bairro Polo Universitário

Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, Brasil, CEP n. 85.870-901

Correio eletrônico <secretaria.ppgbn@unila.edu.br> Telefone: +55 (45) 3529-2762

EDITAL 05/2020 – PPGBN

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO EM EVENTOS NO ÂMBITO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria nº

530/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 471, de 16 de agosto de 2019, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado final do processo seletivo de concessão

de auxílio financeiro para apoio em eventos, segundo edital PPGBN nº 03/2020

1. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

1.1. Não houveram recursos administrativos submetidos nas condições e prazos dispostos no Edital

PPGBN nº. 03/2020, em contestação ao resultado preliminar divulgado pelo Edital PPGBN

nº.04/2020.

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. Não houveram inscritos (as) aprovados (as) com a ratificação dos resultados publicados pelo

Edital PPGBN nº. 04/2019, sendo este considerado o resultado final do processo seletivo para

concessão de auxílio financeiro para apoio em participação de discentes em eventos.

___________________________________________

Coordenador do PPG Biodiversidade Neotropical

Michel Varajão Garey

mailto:secretaria.ppgbn@unila.edu.br